СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2014 года                             № 55
п. Мирный

О наделении полномочиями

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),  статьёй 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 года  № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (с последующими изменениями), Уставом сельского поселения Кемское и рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Кемское,

Совет сельского поселения Кемское  РЕШИЛ:

1. Наделить Администрацию сельского поселения Кемское  полномочиями  по

утверждению  Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения сельского поселения Кемское.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  25 февраля 2013 года.

Глава поселения                                                                                                      Г.А.Ширяева